2024 年 2 月

お客さま各位

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

弊社取扱投資信託の一部販売停止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ではお客さまの資産形成に資する商品、運用ニーズにお応えできる商品をご提供させていただくという観点

から、弊社取扱投資信託のラインアップにつきましても、随時確認を行っております。

この度、下記にお示しいたします投資信託は、純資産総額や商品性等から、今後、長期的な資産形成に資

する商品の品質を維持できない可能性があると判断し、以下の通り弊社での販売を停止させていただきます。

なお、現在お客さまが弊社にて保有されている該当投資信託のご換金（ご売却）につきましては、お取引店、

日興イージートレード、または日興コンタクトセンターにて引き続き承ります。

以上、何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【概要】

⚫ 通常購入（新規／追加）停止日 2024 年 3 月 8 日

※ 下記リストに記載の銘柄は全て、通常購入（新規／追加）を停止します。

※ つみたて・スイッチングの対象外銘柄となります。

＜対象リスト一覧＞※運用会社名は略称で表示

銘柄
コード

銘柄名 運用会社

249
ピムコ・ルクセンブルグ・トラストⅣ ピムコ・トータル・リターン・ファンド

マルチカレンシー・セレクション 米ドル建ブラジルレアルクラス受益証券
ピムコ

250
ピムコ・ルクセンブルグ・トラストⅣ ピムコ・トータル・リターン・ファンド

マルチカレンシー・セレクション 豪ドル建ブラジルレアルクラス受益証券

・ご換金（ご売却）につきましては、お取引店、日興イージートレード、または日興コンタクトセンターにて承ります。

銘柄
コード

銘柄名 運用会社

235
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡバンクローン・ファンド（マルチ・カレンシー型）ブラシルレアルクラス

ウエスタン

236
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡバンクローン・ファンド（マルチ・カレンシー型）米ドルクラス

237
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡバンクローン・ファンド（マルチ・カレンシー型）円クラス

238
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡバンクローン・ファンド（マルチ・カレンシー型）豪ドルクラス

491
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡハイインカム社債ファンド（マルチ・カレンシー型）ブラジルレアルクラス

492
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡハイインカム社債ファンド（マルチ・カレンシー型）インドネシアルピアクラス

493
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡハイインカム社債ファンド（マルチ・カレンシー型）米ドルクラス

494
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡハイインカム社債ファンド（マルチ・カレンシー型）英ポンドクラス

495
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡハイインカム社債ファンド（マルチ・カレンシー型） 円クラス

496
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡハイインカム社債ファンド（マルチ・カレンシー型）ロシアルーブルクラス

497
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡハイインカム社債ファンド（マルチ・カレンシー型）トルコリラクラス

498
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡハイインカム社債ファンド（マルチ・カレンシー型） 南アフリカランドクラス

499
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡハイインカム社債ファンド（マルチ・カレンシー型）メキシコペソクラス

500
ウエスタン・アセット・オフショア・ファンド・シリーズ－

ＷＡハイインカム社債ファンド（マルチ・カレンシー型）豪ドルクラス

・ご換金（ご売却）につきましては、お取引店にて承ります。

以上